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Sayı : E-62895304-202.01.01-414053

Konu : Peşin Hububat Satışları (Genel Ve
Sözleşme Bazında)

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

            İlgi : Genel Müdürlüğümüzün 30.04.2021 tarih 413636 sayılı talimatları.
Stoklarınızda bulunan ve ekli listede   yer alan Mısır ve Arpalar aşağıda belirtilen esaslar ve(Ek-1)

ekte ( ) yer alan fiyatlarla    tarihinden itibaren peşin bedel mukabilinde satılacaktır.Ek-2 03 Mayıs 2021
Besici  ve  yetiştiricilere  yapılan  arpa  satışları  peşin  veya  90  güne  kadar  vadeli  ve  vade  farksız  olarak
gerçekleştirilecektir.

TMO Elektronik Satış Platformu (ESP) vasıtasıyla veya Şube müdürlüklerimizce satılacak stoklar
 belirtilmiştir.Ek-1 listede

ESP  vasıtasıyla  satılacak  ürünlere  ilişkin   talep başvuruları şubelerinize elden değil
  adresindeki    sistemi  üzerindenwww.tmo.gov.tr TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU

yapılacaktır.
Buna göre;
ARPA:
Satış Usul ve Esasları:
Yerli ve ithal arpalar kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre;

Besici ve yetiştiricilere,

peşin bedel mukabilinde veya kati  teminat  ile mal bedeli  teminatı  alınmak ve  sözleşme  imzalanmak
şartıyla  (sözleşme  stok  modülü  üzerinden  tanzim  edilerek)  90 güne (3 ay) kadar vadeli ve vade

 olarak Ek-2'de belirtilen fiyatlardan satılacaktır. Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara arpa satışı farksız
yapılmayacaktır.
            Vadeli satışlarda teslimat süresi, sözleşme imzalanacak miktara göre değişmekte olup;
            (a) 1.000 tona kadar olan satışlarda (1.000 ton dahil) 10 işgünü,
            (b) 1.001 tondan 3.000 tona kadar olan satışlarda (3.000 ton dahil) 20 işgünü
            (c) 3.001 tondan 5.000 tona kadar olan satışlarda (5.000 ton dahil) 25 işgünü,
            (ç) 5.001 tondan 10.000 tona kadar olan satışlarda (10.000 ton dahil) 30 işgünü,
            (d) 10.001 tondan 20.000 tona kadar olan satışlarda (20.000 ton dahil) 40 işgünü,
            (e) 20.001 tondan 30.000 tona kadar olan satışlarda (30.000 ton dahil) 50 işgünü,
            (f) 30.001 tondan 40.000 tona kadar olan satışlarda (40.000 ton dahil) 60 işgünü,
            (g) 40.001 tonun üzerindeki satışlarda ise 70 işgünü olarak uygulanacaktır.
 

Satışa açılan stoklar; 
1) ELÜS Arpa Stokları:

T.C.
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1.  

Ek-1/D listede yer alan arpa stokları,

2) ELÜS Dışında Kalan Arpa Stokları:

Ek 1/E listede yer alan arpa stokları,

Talepte bulunan besici  ve yetiştiricilerin hayvan  sayılarını  (kaç baş ve  cins)  gösteren belge  ile
birlikte hinterlandında bulunduğu şube müdürlüğüne müracaat etmesi gerekmektedir.

Covid-19  (Koronavirüs)  pandemisi  ve  pandemiye  bağlı  tam  kapanma  uygulamaları  nedeni  ile
TMO  şube  stoklarında  satışa  açılan  arpalar  için  başvuru  talepleri  e-posta  veya  faks  olarak  da  kabul
edilecektir. Şubeler bu durumu hinterlandlarına duyuracaklardır. Başvuru için gerekli belgelerin 2020/6
ayından sonra alınmış olması yeterli olacaktır. Şube müdürlükleri daha önce ibraz edilen belgeleri Mayıs
ayı  satışları  için  esas  alabileceklerdir.  Şubeler  elden  yapılan  başvuruları  şube/ajans  binaları  dışında
oluşturacakları  (alım  binası  vb.)  noktalardan  alacaklar,  3.  şahıslar  işyerlerimize  zorunlu  olmadıkça
alınmayacaktır. İşletme tescil belgeleri gerektiğinde Tarım İl/İlçe Müdürlüklerinin Türk-Vet bilişim alt

 edilecektir.yapılarından kontrol
Peşin bedel mukabilindeki ve vadeli arpa satışlarında besici ve yetiştiricilere banka kartı veya

 vasıtasıyla da satış yapılabilecektir. Kredi kartıyla yapılan vadeli satışlarda teminat mektubukredi kartı
alınmayacak, sözleşme imzalanmayacaktır.

Fiili  tüketim  hesabında  talep  sahibi  besici  ve  yetiştiricilerin  kayıtlı  oldukları  İl/İlçe  Tarım
Müdürlüklerinden  kaç  baş  ve  cins  hayvan  beslediklerini  belgelemeleri  hâlinde;   büyük baş hayvan

  hesabı  üzerinden    tüketimbaşına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg 1 aylık
miktarına kadar satış yapılabilecektir.

Üretici  birliklerine;  talepte  bulunan  besici  ve  yetiştirici  üyelerinin  talep  dilekçelerini  ve  fiili
tüketim miktarlarını Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim
miktarları kadar arpa satışı yapılabilecektir. Hayvancılık kooperatiflerinin oluşturduğu birliklere de  satış
yapılabilecektir.

Tüm arpa satışları (yerli, ithal, ELÜS) fiili tüketim hesaplamalarında miktara dahil edilecektir.
MISIR:
Satış Usul ve Esasları:
Kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre:

Besici ve yetiştiricilere,

Ek-2'de belirtilen fiyatla satışa verilecektir.
Satışa açılan stoklar; 

Mısır Stokları:

Ek 1/F-G listede yer alan mısır stokları

Besici ve yetiştiricilerin hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat
etmesi gerekmektedir.

Covid-19  (Koronavirüs)  pandemisi  ve  pandemiye  bağlı  tam  kapanma  uygulamaları  nedeni  ile
TMO  şube  stoklarında  satışa  açılan mısırlar  için  başvuru  talepleri  e-posta  veya  faks  olarak  da  kabul
edilecektir.  Şubeler  bu  durumu  hinterlandlarına  duyuracaklardır.  Şubeler  elden  yapılan  başvuruları
şube/ajans  binaları  dışında  oluşturucakları  (alım  binası  vb.)  noktalardan  alacaklar,  3.  şahıslar
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işyerlerimize  zorunlu  olmadıkça  alınmayacaktır.  İşletme  tescil  belgeleri Tarım  İl/İlçe Müdürlüklerinin
bilişim alt yapılarından kontrol edilecektir.

Besici ve yetiştiricilerin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç baş ve cins hayvan
beslediklerini  (Şubelerimiz bu bilgiyi Bakanlığımız Tek Pencere sisteminden teyit edebilecektir)
belgelemeleri hâlinde  ; büyük baş hayvan başına(başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren)
günde   küçükbaş hayvan başına ise günde   hesabı üzerinden   tüketim miktarına kadar2 kg, 1 kg 1 aylık
satış  yapılabilecektir.  Kanatlı  hayvan  yetiştiriciliği  ile  besiciliği  yapan  ve  yemini  kendisi  imal  eden
işletmelere  ise  İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden yemini  kendilerinin  imal  ettiklerini  ve kaç baş ve  cins
hayvan  yetiştirdiklerini  belgelemeleri  hâlinde;  kanatlı  hayvan  başına  günde    üzerinden 60 gr 1 aylık
tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. Hindi için bu rakam günde   yarka, civciv vb. için 300 gr,

 hindi palazı için ise   üzerinden fiili tüketim hesabı yapılacaktır.20 gr, 175 gr
Talep sahiplerinin mamul madde ihracatı var ise 2020 yılı içerisinde Dahilde İşleme İzin Belgesi

(DİİB) kapsamında   belirten yazıyı Ticaret Bakanlığı Gümrük vegerçekleşen mısır ithalat miktarını
Ticaret Bölge Müdürlüklerinden temin ederek getirecekler, bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından
düşülerek  hesaplamalar  buna  göre  yapılacaktır.  Şayet  talep  sahibi  adına  2020  yılı  içerisinde  belge
düzenlenmemiş ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir.

Talep  sahiplerinden  halen  faaliyette  olduklarını  gösterir  bağlı  oldukları  odalardan  onaylı  belge
istenecektir.

Üretici  birliklerine;  talepte  bulunan  besici  ve  yetiştirici  üyelerinin  talep  dilekçelerini  ve  fiili
tüketim miktarlarını Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim
miktarları kadar mısır satışı yapılabilecektir. Yoğun talep gelen stoklara tahsis yapılacaktır.

GENEL HÜKÜMLER:
Bu  talimatımızla  yapılacak  satışlara  ilişkin  maniplasyon  ve  nakliye  ilave  ücreti  alınıp

alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.
ELÜS satışlarından maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır.
Elüs  yolu  ile  yapılan  satışlarda  firmalara  (ileride  doğabilecek  şikayetlerin  önüne  geçilebilmesi

amacıyla)  lisanslı  depodan  ürün  teslimatı  aşamasında  yetkili  sınıflandırıcılar  tarafından  çıkış  analizi
yaptırabilecekleri hususunda gerekli bilgilendirme yapılacaktır.

Yeni kurulan fabrikaların faaliyette bulunduğu aylara ait  fiili  tüketim miktarlarını belgelemeleri
halinde belgeledikleri ayların ortalaması kadar değerlendirme yapılarak dağıtıma tabi tutulacaktır.

TMO  ELEKTRONİK  SATIŞ  PLATFORMU  üzerinden  satışı  yapılacak  ürünler  ile  Şube
Müdürlükleriniz kanalıyla dağıtımı yapılacak ürünler  için    tarihleri arasında,  talep03 - 07 Mayıs 2021
toplanacaktır.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden  alınan  taleplerin  tahsisleri  Genel
Müdürlük Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir.

Nisan ayında tahsisi yapılan ve parası yatırılan ürünlerin teslimatları, Nisan ayı fiyatları ile 
 kadar tamamlanacaktır.07 Mayıs 2021 (dahil)'e

Fiili tüketimin üzerinde satış yapılan firmalara bir sonraki ay, fazla satılan kısım kadar eksik satış
yapılacaktır.

Satışı yapılan stoklar için     ELÜS haricindeki ürünlersözleşme imzalama ve para yatırma süresi
için   tarihi mesai bitiminde sona erecektir.20 Mayıs 2021

Arpa  satışlarında  (peşin  ve  vadeli)    tarihidir. Mısır son teslim tarihi 28 Mayıs 2021 (dahil)
satışlarında  ise  teslimatların  Haziran  ayına  sarkması  durumunda  tamamlanamayan  bakiyelerin
teslimatlarına ikinci bir talimata kadar devam edilecektir.

ELÜS satışlarında   -     ELÜS tahsis17 Mayıs 24 Mayıs 2021 (dahil) tarihleri arasında hergün
miktarları  takas  için  TÜRİB'de  işlem  görecektir.  ELÜS  satışlarında  ürün  tutarı  TÜRİB  üzerinden
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İsmail KARAKÖY
Şube Müdürü

tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir. ELÜS haricindeki
stoklar  için    parasını  yatıran  talep  sahiplerine,  tebligat  süre  sonu  beklenmeksizin  tahsis  edilen miktar
kadar teslimat yapılabilecektir.

Başvurularında usulsüzlük tespit edilen firmalara cari satış kampanyası süresince satış
yapılmayacak, gerekli yasal işlemler başlatılacak ve bu firmalara satış yapılmaması hususunda Ticaret
Dairesi Başkanlığı ve diğer şube müdürlükleri bilgilendirilecektir.

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da
şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek,  ayrıca  firma  ya  da  şahısların  bakiye
tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri ve üretici birlikleri bu
uygulamanın dışında tutulacaktır.

Tüm  ürün  satışlarında  alıcılardan  Kuruluşumuzdan  satın  aldıkları  ürünleri  üçüncü  şahıs  ve
kuruluşlara  satmayacaklarına  veya  devretmeyeceklerine,  aksi  halde  cari satış kampanyası süresince
kendilerine satış yapılmamasını kabul ettiklerine dair ekte yer alan (Ek-5) taahhütname alınacaktır. Söz
konusu  taahhütname  talep  sahiplerince  kaşe  basılıp  imzalandıktan  sonra  e-posta  veya  faks  ile
gönderilebilecektir.

Ankara Şube Müdürlüğü hinterlantındaki  firmaların/kişilerin  satışla  ilgili  iş  ve  işlemleri Polatlı
Şube  Müdürlüğü,  İstanbul  Şube  Müdürlüğünün  satışla  ilgili  iş  ve  işlemleri  ise  önceki  hinterlantları
dikkate alınarak Derince ve Tekirdağ Şube Müdürlüklerince yürütülecektir.

Konu hakkında duyuru yapılması hususunu;
Bilgilerinize rica ederim.

 

 

Ek:
1 - Fiyat+Listesi (1 Sayfa)
2 - Mayis+Ayinda+Satisa+Açilan Elüs arpa Stok+Listesi
3 - Mayis+Ayinda+Satisa+Açilan arpa Stok+Listesi
4 - Mayis+Ayinda+Satisa+Açilan Mısır Listesi
5 - Mayis+Ayinda+Satisa+Açilan Mısır Elüs Stok+Listesi
6 - Taahhutname (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Mersin Ticaret Borsası Başkanlığına
Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına
EKLİ LİSTEDEKİ FİRMALARA
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